- 7 5. לטענת התובעת, הסטטוסים והדיונים שבאו בעקבותיהם, אשר יזמה הנתבעת 1, וכן
8 תגובותיהן של הנתבעות 2-3, מהווים הוצאת לשון הרע כנגד התובעת, כהגדרתו בחוק
9 איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), בהיותם משפילים את התובעת בעיני
10 הבריות, מבזים אותה ועושים אותה מטרה לשנאה ולעג.
- 11 6. התובעת טוענת, כי אין מחלוקת, והנתבעות אף לא חולקות על כך, כי הסטטוסים שהעלתה
12 הנתבעת 1 והדיונים שהתנהלו בינה לבין חברה בעקבותיהם, וכן התגובות של הנתבעות 2 ו-
13 3 עומדים במבחן

חופש הביטוי הוכר כאחת מחירויות היסוד של האדם בישראל, אשר בא לאפשר ליחיד
7 להגשים את עצמו, לסייע בחשיפת האמת ולהבטיח קיומו של שוק דעות חופשי. חופש
8 הביטוי עלול לעיתים להתנגש בערכים מוגנים אחרים, כגון האינטרס שבהגנה על השם
9 הטוב, אשר למענם ראוי, במקרים מסוימים, לתחום לו גבולות ( א' שנהר, דיני לשון הרע,
10 נבו הוצאה לאור בע"מ, תשנ"ז-1997, בעמ' 19).
- 11 כלומר, היקפו של חופש הביטוי עשוי להשתנות מעניין לעניין, בהתאם לטיב ולמשקל
12 הזכות, או הערך שכנגדו הוא מתמודד.
- 13 3. באשר לזכותו של אדם לשם טוב נקבע, כי כבוד האדם ושמו הטוב חשובים לעיתים לאדם
14 כחיים עצמם ויקרים לו לרוב יותר מכל נכס אחר, וכי זכות זו כוללת בחובה את האינטרס
15 לכבוד אישי, לגאווה ולהכרה אישית בין בני אדם.

כל אחת מהן תשלם לתובעת פיצוי נוסף בסך של 2,500 ₪ + בתוספת 20%
7 שכ"ט עו"ד + מע"מ מתוך סך הסכום שנפסק לחובתן. בנוסף תשפנה הנתבעות את התובעת
8 על אגרות בית משפט ראשונה ושנייה ששולמו על ידה כנגד קבלה.
9 13. סכומים אלו ישולמו על ידי הנתבעות תוך 30 יום, שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית
10 כחוק.

לשלוח לצדדים.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

ערן נוור, סגן נשיא